АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2018 г. № 19

с. Веселое
О мерах по реализации постановления
Правительства Российской Федерации

от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре

лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Постановлением Администрации Курской области от 24 апреля 2018 г. № 341-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Постановлением Администрации Глушковского района Курской области от «21» мая 2018 г. № 192 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Чуркину Татьяну Николаевну, заместителя Главы администрации Веселовского сельсовета, ответственной за направление сведений в Администрацию Курской области для их включения в реестр, а также исключения из реестра сведений в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Веселовского сельсовета

Глушковского района

   Т.Н.Чуркина